
282 Ceník prodejce (CZ) 01-16 A

Ga
rá

žo
vá

 v
ra

ta
 R

ol
lM

at
ic

Ro
lo

va
cí

 m
ří

že
 H

G 
75

 /
 H

G-
L

Montáž za otvor

 čistá šíře (LB) = objednací rozměr

vně

min. 115min. 115

40

80

X1
*

≥ 
34

0
OFF

Pohon/ruční/řetězový uvnitř vlevo
montážní hloubka = potřeba pro překlad

OFF

27
5

230

vn
ě

či
st

á 
vý

šk
a 

(L
H

) =
 o

bj
ed

na
cí

 ro
zm

ěr

či
st

ý 
pr

ůj
ez

d 
**

po
tř

eb
a 

pr
o 

př
ek

la
d

29
0 

(L
H

 ≤
 2

30
0)

33
5 

(L
H

 >
 2

30
0)

5
55 110 110

* X1 – min. 150 mm (rozměr bez šikmého profilu)

** viz tabulka „rozměry“ na straně 283

Montáž v otvoru

 čistá šíře (LB) = objednací rozměr

vně

110 51105

40

80
X1

*
≥ 

34
0

OFF

Pohon/ruční řetězový uvnitř vlevo
montážní hloubka

OFF

27
5

230

vn
ě

či
st

á 
vý

šk
a 

(L
H

) =
 o

bj
ed

na
cí

 ro
zm

ěr

či
st

ý 
pr

ůj
ez

d 
**

29
0 

(L
H

 ≤
 2

30
0)

33
5 

(L
H

 >
 2

30
0)

5

* X1 – min. 150 mm (rozměr bez šikmého profilu)
** viz tabulka „rozměry“ na straně  283

Překladová blenda se doporučuje!
viz příslušenství 287.

Jiný podlahový profil viz strana 283

Garážová rolovací vrata RollMatic
S pohonem

Stavební rozměry – vnitřní vrata



Ceník prodejce (CZ) 01-16 A 283

Ga
rá

žo
vá

 v
ra

ta
 R

ol
lM

at
ic

Ro
lo

va
cí

 m
ří

že
 H

G 
75

 /
 H

G-
L

Montáž před otvor

*** 5

*** 5

*** 5

***5

 čistá šíře (LB) = objednací rozměr

zvenku

110110

40

80
OFF

Pohon standardně při pohledu zvenku vlevo.
Optimálně možné i vpravo

montážní hloubka = potřeba překladu

OFF

vn
ě

či
st

á 
vý

šk
a 

(L
H

) =
 o

bj
ed

na
cí

 ro
zm

ěr

či
st

ý 
ro

zm
ěr

 **

po
tř

eb
a 

př
ek

la
du

29
0 

(L
H

 ≤
 2

30
0)

33
5 

(L
H

 >
 2

30
0)

100

210
100 
****

210****

≥ 
34

0
X1

*

* X1 – min. 150 mm (rozměr bez šikmého profilu)

** viz tabulka „rozměry“

*** minimálně 5 mm odstup pro vyrovnávací blendu/kolejnici

**** Pro opticky symetrický vzhled  je možné objednat symetrické obložení!

Rozměr

Provedení s pohonem RollMatic Ruční provedení
(není možné u venkovních vrat)

čistá průjezdní výška = čistá výška (objednací rozměr) - 60 mm = čistá výška (objednací rozměr) - 125 mm
čistá průjezdní šířka = čistá šíře (objednací rozměr) = čistá šíře (objednací rozměr)

Šikmý podlahový profil

vlevo vpravo

RL

LH
 m

ax
.

LH
 m

ax
.

H H
LHLH LH = (čistá výška kratší strany) = objednací rozměr

LH max. = 3100 mm
LH min. = 1600 mm

H = výškový rozdíl max. 300 mm

Šikmý podlahový profil - pohled strana dorazu
Vnitřní vrata zevnitř

Venkovní vrata zevenku

Garážová rolovací vrata RollMatic
S pohonem

Stavební rozměry – venkovní vrata


